



PKRLBL

18901 - Sauce Horseradish Wt Prep

Tulkoff Extra Hot Horseradish uses a recipe of freshly ground horseradish, vinegar, oil and special flavorings that produce minimal drain and waste for today's home cook. Trans Fat Free. Gluten Free. Low Fat. Low Cholesterol. Low Sodium. Kosher



Nutrition Facts

Servings per Container 726
Serving size 1tsp (1g)

Amount per serving
Calories 0

% Daily Value*

Total Fat	0g	0%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	25mg	1%
Total Carbohydrate	1g	0%
Dietary Fiber	0g	0%
Total Sugars	0g	
Includes Added Sugar	0g	0%
Protein	0g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	4mg	0%
Iron	0.3mg	2%
Potassium	15mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Ingredients

HORSERADISH, DISTILLED VINEGAR, WATER, SOYBEAN OIL, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR.

Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Handling Suggestions

Keep Refrigerated (33F - 40F). Keep cold to maintain horseradish heat.

Serving Suggestions

Combine with scrambled eggs or deviled eggs. Spice up marinades, dips, sauces, soups, dressings or bastes. Mix with Vegetables such as corn, carrots, green beans, or potatoes. Mix with hummus. Combine with cheese. Blend with ketchup for a spicy cocktail sauce. Serve as a condiment alongside beef or seafood. Encrust seafood, beef or pork.

Prep & Cooking Suggestions

Designed for busy chefs to minimize prep times. Already prepared and ready to use directly out of the container.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
PKRLBL	Tulkoff Food Products Inc	Sauces, Other

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
007001	18901	10070607511077	4	4 / 8.0 LBR

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
35lb	32lb	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.5in	12.5in	10.38in	0.94ft3	12x4	180DAYS	33°F / 40°F



PKRLBL

18901 - Sauce Horseradish Wt Prep

Tulkoff Extra Hot Horseradish uses a recipe of freshly ground horseradish, vinegar, oil and special flavorings that produce minimal drain and waste for today's home cook. Trans Fat Free. Gluten Free. Low Fat. Low Cholesterol. Low Sodium. Kosher



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	0	Total Fat	0g	Sodium	25mg
Protein	0	Trans Fats	0g	Calcium	4mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	0g	Iron	0.3mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	15mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	5mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

